
 M265

ED. 06

01/12/2019

IMPORTO 

€ 1,30

€ 2,00

€ 0,50/giorno

CODICE 

TARIFFA
DESCRIZIONE TARIFFA

VALIDITA' 

MESI
IMPORTO

MEO MENSILE FASCIA O 1 48,00

AO ANNUALE FASCIA O 12 528,00

MEA MENSILE FASCIA A 1 24,50

AA ANNUALE FASCIA A 12 269,50

MEB MENSILE FASCIA B 1 36,00

AB ANNUALE FASCIA B 12 398,00

14m RAGAZZI FINO A 14 ANNI mensile 1 24,50

14a RAGAZZI FINO A 14 ANNI annuale 12 269,50

15-25m
RAGAZZI da 15 a 25 anni SE 

STUDENTI - mensile
1 36,00

15-25a
RAGAZZI da 15 a 25 anni SE 

STUDENTI - annuale
12 398,00

15-25m 2°
RAGAZZI da 15 a 25 anni SE 

STUDENTI - mensile
1 16,00

15-25a 2°
RAGAZZI da 15 a 25 anni SE 

STUDENTI - annuale
12 161,00

OV65m Over 65 mensile 1 41,00

OV65a Over 65 annuale 12 351,00

UCNFm
Ulteriore Componente Nucleo 

Famigliare m
1 17,80

UCNFa
Ulteriore Componente Nucleo 

Famigliare a
12 179,00

Residente nel Comune di Alessandria munito di documento di 

identità

DOVE SI RILASCIANO GLI ABBONAMENTI

SUPPLEMENTO CHE VA OBLITERATO ALLA 

PRIMA SALITA SULL'AUTOBUS E HA VALIDITA' 

PER TUTTA LA GIORNATA

Gli abbonamenti si rilasciano presso il PUNTO Amag Mobilità S.p.A. -  Ufficio cassa -  in Lungo Tanaro Magenta 7/A Alessandria - TELEFONO 

0131.323846 - FAX 0131.323827

Acquistato a bordo vettura

Residente nel Comune di Alessandria munito di iscrizione 

scolastica

Residente nel Comune di Alessandria munito di iscrizione 

scolastica come secondo abbonato del nucleo famigliare

Residente nel Comune di Alessandria munito di documento di 

identità

Residente nel Comune di Alessandria munito di documento di 

identità come secondo abbonato del nucleo famigliare ove il 1° 

abbia stipulato un abbonamento ordinario

Residente nel Comune di Alessandria con ISEE <= 4.500

Residente nel Comune di Alessandria con ISEE <= 9.000

Gli abbonamenti rilasciati per il Servizio Eccobus sono validi su tutte le linee urbane

Requisiti Richiesti 

Tariffa ordinaria

Tariffa ordinaria

AL BIGLIETTO ORDINARIO BISOGNA ABBINARE

ABBONAMENTI SERVIZIO ECCOBUS

TARIFFE ECCOBUS  IN VIGORE                                                           

DAL 01/12/2019

Acquistato presso il Punto Amag Mobilità e le rivendite

Acquistato a bordo della vettura

DESCRIZIONE TARIFFA

BIGLIETTO ORARIO VALIDO 90'                                               

acquistato in vettura

BIGLIETTO ORARIO VALIDO 90'


